
Zarządzenie Nr  402/2019

Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 19 grudnia 2019r. 

w sprawie powołania komisji Rekrutacyjnej.

Na podstawie § 2 ust. 2 zarządzenia Nr 357/2011 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 25 listopada

2011 r. w sprawie ustalenia procedury zatrudniania pracowników w Urzędzie Miasta Ostrołęki oraz

§ 3 ust. 2 załącznika do wyżej wymienionego zarządzenia zarządza się, co następuje:

§ 1.

W celu przeprowadzenia naboru na stanowisko Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Ostrołęce,

powołuje się Komisję Rekrutacyjną w składzie :

1) Pan Maciej Kleczkowski – Wiceprezydent Miasta Ostrołęki – Przewodniczący Komisji,

2) Pani Aneta Gutowska – Grucelska – Sekretarz Miasta,

3) Pani Iwona Barbara Suska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Obywatelskich,

4) Pani Joanna Legal – Dyrektor Wydziału Organizacji i Obsługi Rady Miasta.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.  

PREZYDENT  MIASTA 

Łukasz Kulik


